
 

Viestipyhiinvaellus Savonlinnasta Turkuun Pyhän Olavin 

mannerreitillä kesällä 2022 
 

Kesällä 2022 toteutetaan valtakunnallinen noin 800 kilometrin mittainen pyhiinvaellustapahtuma 

Pyhän Olavin mannerreitillä Savonlinnasta Turkuun. Viestipyhiinvaellus 2022 alkaa helatorstaina 

26.5.2022 piispanmessulla ja juhlalla Savonlinnassa. Mikkelin hiippakunnan piispa Seppo Häkkinen 

lähettää viestipyhiinvaelluksen matkaan. Viestipyhiinvaelluksen symbolina kulkee vesi. 

Viestipyhiinvaellus päättyy yhteiseen juhlaan arkkipiispa Tapio Luoman johdolla Turun 

tuomiokirkossa 14.8.2022. 

Viestipyhiinvaellus kutsuu liikkumaan yhdessä toivon lisäämiseksi pandemia-ajan jälkeen kohti 

kestävämpää ja kohtuullisempaa tulevaisuutta. 

Kutsumme teitä yhteistyökumppaneiksi mahdollistamaan Pyhän Olavin mannerreitin 

Viestipyhiinvaelluksen etenemisen 26.5.2022–19.6.2022. Viestipyhiinvaellus kulkee Savonlinnasta 

Joroisten, Pieksämäen, Kangasniemen, Joutsan, Tainionvirran ja Asikkalan seurakuntien kautta 

Tampereen hiippakunnan rajalle. 

Valtakunnallisessa Viestipyhiinvaellushankkeessa on mukana Pyhiinvaellus Suomi Pyhiinvaellukset 

Suomessa - evl.fi ja viisi hiippakuntaa.  

Alueellisina yhteistyökumppaneina Viestipyhiinvaelluksen toteutuksessa ovat mm. Etelä-Savon 

Liikunta ry., Päijät-Hämeen liikunta ja urheilu ry., Suomen Latu ry. sekä Pyhän Olavin mannerreitin 

kehittämisestä vastaava Pyhän Olavin Kilta. Paikallisseurakunnat, matkailutoimet, yhdistykset, 

liikuntajärjestöt, taide- ja kulttuuritoimijat, yrittäjät ja palvelutuottajat hyötyvät kirkon 

valtakunnallisesta ja hiippakunnallisesta hankkeesta, joka saa media- ja somenäkyvyyttä. 

Pyhän Olavin mannerreitti on osa suomalaista ja kansainvälistä pyhiinvaellusverkostoa. 

Viestipyhiinvaellus 2022 lisää mannerreitin näkyvyyttä ja kutsuu osallistumaan yhdessä 

kulkemiseen ja paikallistapahtumiin. Pyhiinvaellus on osa merkityksellisen matkailun trendiä. Se 

kokoaa sekä koti- että ulkomaisia matkailijoita viehättymään suomalaisesta kulttuurista, historiasta, 

luonnosta, ekologisesta matkailusta ja kokonaisvaltaisesta hengellisyydestä. 

Mannerreitin reittikartat löytyvät osoitteesta Pyhän Olavin mannerreitti 
(pyhanolavinmannerreitti.fi). Sivun alareunasta voi suurentaa etappikarttoja koko matkalta 
Savonlinnasta Turkuun saakka. Syksyn 2021 aikana paikkakuntakohtaiset aikataulut julkaistaan 
sivulla www.pyhiinvaellus.fi/viestipyhiinvaellus  
 
Viestipyhiinvaellus kokoaa paikkakuntakohtaisiin tapahtumiin kaikenikäisiä vaeltamaan rukouksen 

hengessä kullekin sopivan matkan. Seurakunnat, kunnat ja järjestöt voivat osallistua mm. 

osoittamalla paikallistapahtumiin henkilöstöresurssia, majoitus- tai huoltotiloja, osallistumalla 

tapahtumien järjestelyihin, myöntämällä paikallistoimijoille rahoitusta ja viestimällä matkailu- ja 

tapahtumasivuillaan sekä paikallisviestinnässä. Yhteistyöllä saamme enemmän aikaan. Kirkon 

organisoiman hankkeen vaikutukset koituvat sekä paikallisyhteisön että matkailutoimijoiden iloksi.  

Mikkelin hiippakunnan alueella Viestipyhiinvaelluksen yhteyshenkilö on hiippakuntasihteeri 

Eriikka Jankko eriikka.jankko@evl.fi ja valtakunnallisessa hankkeessa annastiina.papinaho@evl.fi. 
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